
 

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 12.11.2019 г. № 36  

 

О назначении членов конкурсной комиссии по 

проведению конкурса на замещение должности 

главы Местной администрации муниципального 

образования Финляндский округ 

 

В соответствии с п.5 ст. 37 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 28 Зако-

на Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в 

Санкт-Петербурге», п.1 Постановления Губернатора Санкт-Петербурга от 25.08.2014 № 60-пг 

«О Порядке назначения высшим должностным лицом Санкт-Петербурга - Губернатором 

Санкт-Петербурга половины от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муници-

пального образования Санкт-Петербурга», п.8 Положения «О порядке проведения конкурса 

на замещение должности главы Местной администрации муниципального образования Фин-

ляндский округ», введённого в действие решением Муниципального совета от 23.06.2015 г. 

№ 13 «О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение 

должности главы Местной администрации муниципального образования Финляндский ок-

руг», Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить нижепоименованную половину от общего числа членов конкурсной 

комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Местной админист-

рации муниципального образования Финляндский округ: 

1) Афанасьев Александр Николаевич; 

2) Кудинов Игорь Серафимович; 

3) Кирпичникова Александра Владимировна. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муници-

пального образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 
Глава муниципального образования           В.Ф. Беликов 

 


